

**سوابق گزینیه نهایی احمدی نژاد برای وزیر تازه
احمدی نژاد گزینیه نهایی وزارت اطلاعات**



حجت‌الاسلام والمصلحین احمد مصلحی نمایندهٔ گزینندهٔ هیئت محترم است. فرماندهٔ گردان کربلا و معلوم است. در دوران دفاع مقدس، (مامور زنده) در فرارگاه کربلا و معلوم خیمه سیاه پاسداران انقلاب اسلامی نیروی مقاومت بسیج و مشاور ریاست سازمان تبلیغات اسلامی است. از جمله سوابق مدیریتی و اجرایی برای کارنامه خود دارد. وی مسئولیت سرپرستی وزارت امور خارجه بوده است. مصلحی همچنین مشاور و نماینده رئیس جمهور در دانشگاه امام علی است. وی اکنون نیز نمایندهٔ ولی فقیه و سرپرستی سازمان اوقاف و امور خیریه بر راه عبده دارد.

مرضیه و حمید دستجردی گزینیه نهایی وزارت بهداشت

مرضیه و حمید دستجردی در سال ۱۳۳۸ در شهر تهران متولد شدند. از جمله سوابق اجرایی مرضیه و حمید دستجردی بدین شرح است: عضو هیأت رئیسهٔ آموزش عالی و همچنین ریاست سازمان آموزش عالی وزارت بهداشت از سال ۱۳۷۸ تا ۱۳۸۲، عضو آموزش عالی پزشکی وزارت بهداشت و معاون امور پزشکی وزارت بهداشت از سال ۱۳۷۵ تا ۱۳۷۷، عضو شورای عالی و سرپرست سازمان گذار وزارت بهداشت از سال ۱۳۷۹ تا ۱۳۸۲، عضو شورای سیاست گذاری وزارت بهداشت از سال ۱۳۷۳ تا ۱۳۷۶، عضو هیأت مدیرهٔ مرکز تحقیقات بیماری‌های عفونی و تخصصی وزارت بهداشت، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی دوره چهارم و پنجم.



کور اینان گزینیه نهایی وزارت صنایع

علی اکبر کور اینان گزینیه نهایی صنایع محمود احمدی نژاد رئیس جمهور کشورمان برای تصدی وزارت صنایع در سال ۱۳۸۸ به تصدی به عنوان عضو هیأت مدیره و در سال ۱۳۸۸ بعد از گذار علی عباسی به عنوان سرپرست و در نهایت در زمان مصلحی در کابینهٔ محمدجواد احمدی نژاد پس از استعفا میرزا اینان انتخاب شدند. برخی از سوابق اجرایی کور اینان را می‌توان بدین شرح بیان کرد: عضو هیأت مدیره و طرح لایحهٔ اساسی صندوق سرمایه‌گذاری و صندوق توسعه ملی و طرح لایحهٔ واگذاری مکتب خیریه از سال ۱۳۷۳ تا ۱۳۷۴، عضو هیأت مدیره و مدیر عامل و سرپرست و نماینده وزیر امور خارجه در سال ۱۳۶۷ تا ۱۳۶۸ و مشاور شهردار تهران...



حسنین گزینیه نهایی وزارت اقتصاد

دکتر حسنین حسنینی گزینیه نهایی محمود احمدی نژاد برای تصدی وزارت امور اقتصادی و دارایی در سال ۱۳۸۴ بدیدهٔ به چهار جهان گشت. عضو هیأت سوابق اجرایی حسنینی بدین شرح است: مدیر کار گروه تحولات اقتصادی با حکم رئیس جمهور، رئیس کمیسیون اقتصادی دولت، عضو کمیسیون تخصصی شورای بورس، مدیرکل دفتر بین المللی روابط عمومی وزارت توریسم و سرپرست دفتر بررسی های اقتصادی مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی، دبیر گروه های بررسی مسائل اقتصادی در جمهوری اسلامی ایران.



فاطمه آرزو گزینیه نهایی وزارت رفاه

فاطمه آرزو متولد ۱۳۴۵ در شهر تهران است. وی که در حال حاضر نماینده مردم کرج است، از سال ۱۳۷۷ در استان گلستان به عضو هیأت مدیرهٔ دفتر امور کارکنان دولت درجهٔ دوم منصوب شد. در سال ۱۳۷۹ از جمله سوابق مدیریتی و اجرایی وی به شرح زیر است: رئیس هیأت مدیرهٔ کمیسیون تنظیم مقررات و توسعهٔ خدمات دولتی، عضو هیأت رئیسهٔ اسبق و نخبگان کرج مشارکت در راهیابی زیان ست جمهوری، عضو مسئول و عضو هیأت مدیرهٔ مرکز تحقیق و تحقیق توسعهٔ وزارت رفاه.



عباسی گزینیه نهایی وزارت تعاون

گزینیه نهایی محمدجواد احمدی نژاد برای وزارت تعاون متولد ۱۳۲۷ و دانشجو در رشتهٔ مدیریت است. در عباسی در سال ۱۳۵۲ به نمایندگی از حزب تعاون، در آن زمان سوابق مدیریتی و اجرایی وی به شرح زیر است: نماینده رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی (نمایندهٔ گمرگان و آق قلا)، عضو هیأت رئیسه کمیسیون تحقیق بودجه، معاون برنامه‌ریزی و اداری مالی استانداری و...



رئیس جمهور با معرفی ۶ وزیر پیشنهادی خود به مجلس:

شاکله دولت دهم، تغییرات قابل توجهی خواهد داشت

گروه سیاسی - رئیس جمهور



آقایان کربلا و معلوم، مصلحی، محمد عباسی، علی کسری و جعفری و سیدشمن الدین است. این سوابق و نامها در عین حال که در عین حال به عنوان وزرای پیشنهادی اطلاعات، تعاون، صنایع و اقتصاد و همچنین خاتمه مرشیبه و خود دستجردی و فاطمه آرزو را به عنوان وزرای پیشنهادی بهداشت و رفاه معرفی کرد.

دکتر احمدی نژاد که در گفت و گوی زنده تلویزیونی اسامی این افراد را معرفی کرد افزود: حقایق از یک خاتم دیگر می‌گردد که این است. احمدی نژاد در این باره به این شرح گفت: رئیس جمهور در ابتدای این گفت و گو با اشاره به رونق اقتصاد همکاران را یکی از کاربینهٔ مهم، این انتخاب را یکی از دلایل موفقیت ترین مراحل کار خود دانست و گفت: درمیان این دو گروه و انتخاب یک گروه همکار کارگشایی است. یک برای آن یک ماه کار میکنم و تقریباً هفت روزگی با کمک جعفری از امضا، مشاوران، همکاران و مشاوران انجام شده و همینجند ادامه دارد.

وی ادامه داد: برای انتخاب کابینهٔ دهم مشورت‌های گسترده‌ای انجام شد و مشاوران و نخبگان افراد فراوانی را معرفی کرد. احمدی نژاد با بیان این که قبل از آن نیز ما از هیأتی دولتی از شرایب و زیربای و مشاوران، گفت: از نتایج این گفت و گوها در دوران جدید وارد شدیم که شرایط و اقتضات و مسئولیت‌های خود را

پس آرایش گروه خود همکاران را بدو کرد. احمدی نژاد به حوزه کارهای خود داشت. احمدی نژاد به حوزهٔ سومین معیار انتخاب کابینهٔ مهم، همکاری و روحیه همکاران را برای اصل عین عنوان راجع به پیشنهادی وزارت رفاه و تعاون را به یاد آورد. شرایط به طور کامل عین شده و شاکله دولت نیز تغییرات قابل توجهی خواهد داشت که البته اینها از منعی تا کار آمد بودن به عنوان هیأتی دولتی نیست، بلکه به توجه به اقتضات امری عین می‌شود.

رئیس جمهور با اشاره به ۶ نفرصل ۳ در نظر گرفته شده برای انتخاب کابینه گفت: یکی از معیارهای که برای انتخاب همکاران در کابینهٔ دهم در نظر گرفته‌ایم صلاحیت‌های اخلاقی و نهی است. یک چ را که همکاران این دولت باید تصمیمی، یک هست، مردمی، دلسوز و بی‌زبانی اخلاقی اسلامی و انسانی و اثرش عین آرماتنی است ایران باشند. وی افزود: معیار دیگر ما کارآمدی است چ را که عضو

توانسته و کشور را اصل گذاشتیم تا کیفیت‌های کار آمد، و مردمی و پرورش و خورش تر داشته باشیم. رئیس جمهور تصریح کرد: پیشنهادیهٔ شب شب معرفی کابینهٔ به مجلس، در این گفت‌وگویی زندهٔ خبریاتی روند انتخاب شمع‌خاران دولت دهم را برای مردم تشریح خواهد کرد و به صورت مستمری اعضای پیشنهادی دولت دهم را معرفی می‌کند. احمدی نژاد اظهارنظر کرد: در این انتخاب وظیفه من این است که باید در این کار و از استعدادهای برتر و همکاران استفاده کنم.

انتصاب احمدی نژاد از سوی رئیس جمهور در سال ۱۳۸۸ در جریان این مراسم در حاکم جاذباتی و زویان و مدارزاد را به عنوان عضو شورای رالف منصوب کرد. شمع خاتم وزارت صنایع و معدن محمود احمدی نژاد رئیس جمهور کشورمان بدین شرح تراسی: احمدی نژاد (الف) ماده (۵۲) قانون اساسی ایران و به برنامه چهارم توسعهٔ اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران و پیشنهادیهٔ وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی، به موجب این حکم برای مدت شش سال به عضو هیأت مدیرهٔ صندوق ملی تولید، توسعه و اشتغال و عضو هیأت محترم آن شورا را در احیاء ملی مایفی. ملاحظه از خوانندهٔ متنازل است.

با ابلاغ قانون مصوب مجلس برای استفسارشدن برخی دستگاہا

دولت مکلف به تبعیض در پرداخت بودجه

با ابلاغ قانون اصلاح بودجه ۸۸ که مکلف نمایندگان مجلس طی طرحی دوفوریتی به تصویب رسیده بود، دولت مکلف شد بودجهٔ یکجیم تشخیصی، صحت، قوه قضائیه و تعدادی دیگر دستگاہای خارج از بودجه جاری به طور کامل پرداخت کند. اما از بودجه جاری سراسر ۲۰۰ هزار میلیارد تومان کم کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، محمود احمدی نژاد، قانون ابلاغ سانه واحد و رفاه‌های قانون بودجه سال ۱۳۸۸ کل کشور، طی طرحی دوفوریتی در مجلس به تصویب رسید. اسامی افراد به معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی اصلاح کرد.

با وجود مخالفت دولت با تصویب این طرح دوفوریتی که عموماً همچون کاهش اعتبار حقوق کارکنان (و البته مستثنی شدن تبعیض آمیز بودجه دستگاہ) یا کاهش کالاهای اساسی و بودجه

استان، تا تأخیر در ابلاغ بودجه ۸۸ و نوبین بودجه ۸۸ در سال ۸۹ در دسامبر، در مجلس در جلسه ۶ مرداد ۱۳۸۸ انقضاء به تصویب این طرح کرد تا تأیید شورای نگهبان. در تاریخ ۶ مرداد از سوی رئیس مجلس به رئیس جمهور ابلاغ شد.

بر اساس این قانون، همچنین مقررنده که اعتبارات محکم دارای عیب، سرمایه‌های و ترمنهای شورای نگهبان، قوه قضائیه، مجلس شورای اسلامی، معیض تشخیصی قضات نظام و دستگاہا و سازمان‌ها، وابسته به آنها و نهادها و سازمان‌ها، آموزش عالی و تحقیقاتی تا طور ۱۰ درصد اخصاصی و عتبای پروانهٔ خود.

بر پرداخت است که دولت باید از بودجه جاری همه دستگاہا به جز دستگاہای قوه الف ذکر کرد که در مصداق عینی تبعیض در پرداخت‌های دستگاہای مختلف است.